
組合員・利用者 各位 

 

菊池地域農協 合志中央支所 

 

合志中央支所 移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

当組合業務につきましては、日頃より格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび合志中央支所は、拠点施設再編整備により新築し、下記に移転すること

となりましたので、ご案内申しあげます。 

組合員および地域住民の拠り所として、役職員一同、気持ちを新たに業務に取り組ん

でまいりますので、今後ともより一層のご愛顧ならびにご支援を賜りますようお願い申

しあげます。 

敬具 

記 

 

支所移転先   〒861-1114 

           熊本県合志市竹迫２１５５  ※合志市役所南西側敷地 

           ＴＥＬ 096-248-1120  096-248-1996（農産係） 

ＦＡＸ 096-248-1107 

業務開始日   令和７年５月７日（水曜日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 令和７年５月２日（金）までは、現在の合志中央支所にて業務を行ってまいります。 

以上 

＜お問い合わせ先＞ 

菊池地域農協 合志中央支所 

    TEL：096-248-1120 

096-248-1996（農産係） 

 


